ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Ego Ix.vocENTins catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Diitum Leodii per manum Aymerici
S. R. E. diaconi card, et cancell. v cai.

aprilis indictione ix, incarnat. domin.
anno mcxxxi, pontificatus vero domni
Innocentii II Papae secundo.

Dal. die 28 inarlii anno 1131,

ponlif. anno ii.

Ali. C. 1130

Sol ae ciau-

IV.

Confn-malìo donationis centum marca-
rum annuarum ab Ilcnrico Anglorum
rege in Anylia factae monaslerio Clu-
ìiiacensi (1).

SUMMARIUM

Exordium a iiberalilate prlncipum in do-

taiulis inonasteriis. — Donutio Ilennci

regis Anglorum confirmalur. — Donatio

Illa facla l'uil corani Innocenlio PP. inuilis

cardinalibus et episcopis. — Decreluni

confirmationis cuin solitis cJausulis. —
Innocentii PP. et S. il. E. card, subscri-

pliones.

Fnnocenlius episcopus servus servorum Dei, dileclo filio

l'elro Gluiiiacensi abbali, eiusque successoi'ibus le-

giiluriler subsliluendis, in perpeluiim.

Donationes et beneficia, quae ad sub-

stentalionem fralrum , a regibus, princi-

pibus et aliis viris religionis amaloribus,

(I) Ex Bibliolh. CluQiac. Martin. .Marrier, col.

1302.

Eionlium a li-

bi-ralitatd prin-

cìfjum in dutaO'
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Donalio Hen-
rici regis An-

I^Ioi'Uin couOr-

uuitur.

Donalio illa

facta luitcoram
Iiiuuconlio PP-,

niullis cardiua-

lilius el episco-

pis.

Docretum crn-

firmationis cum
Bolitis clausulìs.

sacrosanciis praeslanliir Ecclesiis, tain-

quam ea, quae divini iiiris elTecla suiil,

auclorilale apostolica volumus commu-
nire. Per praesenlis igitur scripti pagi-

nam, donalionem a carissimo lìlio nostro

Henrico, illustri et glorioso Aiiglorum

rege, de ccntiim marcis argenti, per annos

singulos Cluniacensi monasterio persol-

vendis, factani, sexaginta videlicet in te-

lonio Londoniensi et quailraginla in te-

lonio Lincolniensi, Apostolicae Sedis pa-

trocinio roboramus. Haec autem donatio

apud Rothoinaguni ab eodem filio nostro

Henrico rege, incarnationis dominicac

anno mcxxxi, indict. ix, mense maio,

die dominica, in nostra et fratrum no-

strorum praesentia facta est, Giiillelmi

scilicet Praenestini episcopi, Ioannis tit.

Saiicti Chrysogoni, Hiimberti Sancti Cle-

mentis, Rustici Sancti Ciriaci, Gozelini

Sanclae Ceciliae, presbyterorum cardi-

nalium: Gregorii Ss. Sergii et Bacchi,

Aymerici cancellarli, Guidonis Sanctae

Mariae in Violata, diaconorum cardina-

lium: Oldegarii Terraconensis, Hugonis

Rollioniagensis, arcliiepiscoporum: Gau-